УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   . 11. 2020 г.                                                                                                   №        __

Об итогах проведения зонального семинара учителей родного (татарского) языка.

Согласно плану  работы МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ на ноябрь месяц  2020-2021 учебного года  26 ноября 2020

года на базе МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска» в дистанционной форме с

использованием платформы ZOOM был проведен зональный семинар по теме:

«Взаимодействие школы с семьёй, как эффективный метод воспитательной работы для

формирования благоприятной среды изучения родного (татарского) языка».

 В семинаре приняли участие учителя родного языка и литературы общеобразовательных

учреждений Лениногорского, Альметьевского, Актанышского, Азнакаевского,

Бавлинского, Муслюмовского, Мензелинского муниципальных районов, города

Набережные Челны. В рамках семинара учителями школ были показаны фрагменты

уроков родного  языка, внеурочной деятельности, заседания родительского клуба

«Сердәш» и мастер-классы.

 С приветственным словом выступил руководитель творческого объединения «Чишма»,

член Союза писателей Республики Татарстан, поэт Т.Я. Шамсуаров.

 Участники семинара отметили хорошую организацию и проведение мероприятия.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку за хорошую организацию

и проведение  зонального семинара учителей родного (татарского)  языка:

- Ю.В. Гаврилову, директору МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»;

- Г.З. Халимовой, заместителю директора по учебно-воспитательной работе

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска».

2. За хорошую подготовку и проведение уроков, мастер- классов, выступлений в

рамках зонального семинара для учителей родного (татарского) языка отметить

следующих руководителей, учителей и вручить сертификат об участии:

Гаврилов Юрий Владимирович директор МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

Халимова Галия Замиловна зам. директора по УВР  «СОШ №4» г.Лениногорск

Исхакова Рима Мухаррамовна МБОУ «Гимназия №29»г. Набережные Челны

Документ создан в электронной форме. № 862 от 30.11.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.11.2020 15:13

Шамсуаров Тагир Ярулович Руководитель муниципального творческого

объединения «Чишма» г.Лениногорск

Ситдикова Халима Мусиновна МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

Нуруллина Зиля Сагитовна МБОУ "СОШ №4 г. Лениногорска"

Муртазина Альфира Фатыховна

Шигапова Минзиля Зядитовна

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

Сафина Назия Замиловна МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

Салахова РамиляАминовна МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

Закирова Залифа Мунависовна МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска»

Якупова Р.Р. МБОУ «СОШ №7 г. Лениногорска»

Шарапова А.М. МБДОУ «СОШ №7г. Лениногорска»

Батталова М.З. МБОУ «СОШ №7 г. Лениногорска»

Хаертдинова Р.Х МБОУ "Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова

Мухутдинова Р.Ф. МБОУ «СОШ №3 г. Лениногорска»

Алмиева Файруза Мензелинская кадетская школа

Русецкая Лена Амировна МБОУ «Гимназия №4» г.Бавлы

Фадеева Любовь Николаевна, Гришина

Любовь Николаевна

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

Шарипова Г.М.

Хайрутдинова Г.М.

ГАПОУ «Лениногорский музыкально-

художественный педагогический колледж»

Халиуллина Рамзия Хамитовна МБОУ «СОШ №7 г. Лениногорска»

Хасаншина А.З. МБОУ «СОШ №7 г. Лениногорска»

Тимергалиева Эльмира Василовна МБОУ "Муслюмовская гимназия" Муслюмовского

муниципального района РТ

Борһанова Дилә Мөҗәһитовна,

Баһманова Наилә Мөдәрисовна

ГБОУ «Лениногорский нефтяной техникум»

ГБОУ «Лениногорский нефтяной техникум»

Адиятуллина Марсельеза МБОУ СОШ №1, Актаныш

Шигабудинова Динара Фаритовна,

Веденеева Светлана Анатольевна

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

Хусаинова Файруза Василовна

Ибрагимова Чулпан Рафатовна

МБОУ "Гимназия №4 г. Азнакаево"

МБОУ "Гимназия №4 г. Азнакаево"

Губайдуллина Миляуша Зямитовна МБОУ «СОШ№2 г. Лениногорска»

Тахавова Сирина Аскаровна МБОУ «Сугушлинская ООШ»

Гильманова Рина Муллануровна МБОУ «Тат.Суксинская СОШ» Актанышского

района

Билалова Голюса Талгатовна МБОУ « Лицей №12

Документ создан в электронной форме. № 862 от 30.11.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 2 из 4. Страница создана: 27.11.2020 15:13

Закирова Валентина Николаевна МБОУ « Лицей №12

3.Вручить сертификат слушателя следующим участникам зонального семинара - учителям

родного  (татарского) языка:

4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить  на Г.К. Урманову, заместителя

начальника управления образования  по учебно-методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С. Санатуллин

Исполнитель :   Г.К. Урманова 5-15-61

Зиганшина Сирина Максутовна отдел образования г. Альметьевск

Сафина Лера Расиховна отдел образования г. Альметьевск

Хәсәнова Рәзинә Зөфәковна МБОУ "СОШ12" г. Альметьевск

Садикова Индира Фәритовна МБОУ "СОШ12" г. Альметьевск

Сабирянова Рузалия Нафисовна МБОУ "СОШ12" г. Альметьевск

Мостафина Венера Рафисовна  МБОУ "СОШ12" г. Альметьевск

Галеева Равиля Рафаильевна МБОУ"СОШ№3" г. Альметьевск

Гаффарова Эльвера Анасовна МБОУ "СОШ№3" г. Альметьевск

Фарукшина Луиза Хазиевна МАОУ "СОШ№10" г. Альметьевск

Демахина Гузель Ринатовна МАОУ"СОШ №16"  г .Альметьевск

Габдуллина Диләрә Әнисовна МБОУ "СОШ №25" г. Альметьевск

Гараева Айгуль Тимирзяновна  МАОУ "СОШ №16" г.  Альметьевск

Сафуанова Эльвира Рустамовна МБОУ "СОШ №8» г. Лениногорск

Аскарова Альфия МБОУ СОШ№5» г. Лениногорск

Бадыкшанова Р.А МАОУ"СОШ №16"  г. Альметьевск

Габидуллина Г.Ф. МАОУ"СОШ №16"  г. Альметьевск

Хазиахметова Г.А МБОУ"СОШ №25" г. Альметьевск

Зәйдуллина Ләйлә Әкъдәсовна МБОУ "СОШ №25" Г .Альметьевск

Ямалеева Әлфия Казимовна МБОУ "СОШ№25" г. Альметьевск

Гимадиева Илсөя Ильдаровна МБОУ «СОШ №1» г. Альметьевск

Набиуллина Назлыгуль

Фаляхутдиновна МАОУ "СОШ №16" г. Альметьевск

Документ создан в электронной форме. № 862 от 30.11.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 3 из 4. Страница создана: 27.11.2020 15:13

Лист согласования к документу № 862 от 30.11.2020
Инициатор согласования: Урманова Г.К. Директор ИМЦ
Согласование инициировано: 27.11.2020 15:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
27.11.2020 - 15:15

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
30.11.2020 - 07:32

-

Документ создан в электронной форме. № 862 от 30.11.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 4 из 4. Страница создана: 30.11.2020 08:08